委 員 会 議 事 録

２０１７ 年 ５月 １３ 日（火）

会議名称 第1回 クラブ管理運営委員会 会場 ラウンジ「Tamariba」 時間 １８：００ ～

出席者 長田、白鳥、川島、今井、宮坂、野口、箕輪（議事録）

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

委員長挨拶 次年度の委員会の運営方針

会長エレクト挨拶 次年度の運営方針についての説明

例会での役割 お客様の受付、ニコニコ報告、出席報告 （司会と来賓紹介は会長が行う）

ニコニコ報告と出席報告は原則持ち回りで担当を回すこととした。

結婚誕生の品 評判が良いので、お花で継続することで決定

プログラム 7月～9月までの草案の作成を行った。 また、外部卓話の際の予算を決定した

親睦企画について プログラム決定時に主担当を決めて運営することとした。

委員会の開催につい

て

月1回、夕ご飯食べながら開催をし、場所は「Tamariba」を利用する。

お弁当などの実費精算で、その後残れる人で炉辺会談をしていく。

出欠席の確認 予算が減る中、出席確認に重点を置き食事の残りを減らしていく策を実施予定。

7月会長幹事慰労会 親睦担当：メイン野口会員・サブ今井会員 プログラム承認がでたら案内送付予定

次回開催日 6月14日（水）18時より 「Tamariba」にて開催予定